Estratto Determina

COMUNE DI SAN GIUSEPPE JATO
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO
SETTORE TECNICO ¢ LL.PP.

Reg. Sett. Tecnico e LL.PP. n.(74 %() del 18/10/2019 Reg. Segr. n. /{ O j_g del 4 /f - o - j ﬁf

Oggetto: Determina a contrarre, Affidamento diretto del servizio di conferimento rifiuti delle frazione organica c/o
F.Mirto s.r.1 CIG —ZCF2A3D085

Il Responsabile del Settore Tecnico e LL.PP.

Ritenuto il Responsabile del Settore Tecnico e LL.PP., in esecuzione della Determinazione Sindacale n. 7 del 22.05.2019, in
ottemperanza all’art. n. 6 della L.R. 127/97 recepita con la L.23/98, competente a provvedere in ordine all’oggetto sopra indicato;

DETERMINA

Per quanto detto in premessa:
- di ricorrere a contrarre per “I’affidamento del servizio di conferimento della frazione organica dei rifiuti solidi urbani del

Comune di San Giuseppe Jato (codice Cer 20.01.08) ai sensi dell’art.36,c.2, lett.a) del D.lgs50/2016”, mediante affidamento
diretto alla piattaforma F.Mirto s.r.1. P.I. 06123800820, con sede legale C.so Trento, 100 - 90040 San Cipirello;

- di impegnare, ai sensi dell’articolo 183 del D.Lgs. n 267/2000 e del principio contabile applicato all. 4/2 al D.Lgs. n. 118/2011,
la somma presunta, di € 1.6500,00 inclusa i.v.a., somma corrispondente ad obbligazioni giuridicamente perfezionate, con
imputazione agli esercizi in cui le stesse sono esigibili, per la messa in riserva e avvio a recupero dei rifiuti provenienti da
raccolta indifferenziata comunale, in favore della piattaforma F.Mirto s.r.l. P.I. 06123800820 , con sede legale San Cipirello;

/,S:" e
;"Ig @ §ﬁ‘ %
\“ A oW



